[image: image1.jpg]

проект
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _______ г.

                                                              №  __
станица Ладожская

О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.01.2016 года № 26             «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.01.2016 года № 26             «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. раздела 2.4.Срок предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «2.4.1 Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 рабочих дней  со дня поступления  заявления и прилагаемых к нему документов.».
2.  Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района             Марчук Татьяну Михайловну.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского поселения
Усть-Лабинского района
                                                    Т. М. Марчук